SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /KH-BV

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Giang, ngày        tháng 3  năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức đón tiếp và làm việc

với  Đoàn thanh tra chuyên ngành về an toàn bức xạ và hạt nhân

Căn cứ Công văn số 11/CV-TTra, ngày 17/3/2022 của Đoàn thanh tra- Cục an

toàn bức xạ và Hạt nhân về việc thông báo kế hoạch công bố Quyết định thanh tra

và yêu cầu chuẩn bị tài liệu và nhân sư làm việc với Đoàn thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-ATBXHN, ngày 17/3/2022 của Cục an toàn bức

xạ và Hạt nhân về việc thanh tra chuyên ngành về an toàn bức xạ và hạt nhân;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh xây dựng kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn

thanh tra - Cục an toàn bức xạ và Hạt nhân như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 09 giờ 00, thứ tư, ngày 30/3/2022

- Địa điểm:  Phòng họp Tầng 5 - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

2. Thành phần.

2.1. Đoàn Thanh tra - Cục an toàn bức xạ và Hạt nhân: 06 người

- Ông Phạm Xuân Linh, Chánh thanh tra, Cục an toàn bức xạ và Hạt nhân:

Trưởng đoàn

- Ông Phạm Trung Quân, Công chức, thanh tra chuyên ngành, Cục an toàn

bức xạ và Hạt nhân: Thành viên

- Bà Nguyễn Thị Cẩm Nhung, Công chức, thanh tra chuyên ngành, Cục an

toàn bức xạ và Hạt nhân: Thành viên

- Ông Nguyễn Hoàng Anh, Viên chức, Cục an toàn bức xạ và Hạt nhân:

Thành viên

- Ông Hoàng Quốc Tuyên, Thanh tra viên - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Hà Giang: Thành viên

- Ông Hà Đình Uy, Chuyên viên, phòng QLCN và CN - Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Hà Giang: Thành viên

2.2. Đoàn Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

- Ban Giám đốc Bệnh viện;

- Lãnh đạo các khoa, phòng: KHTH, HCQT, CNTT&TT,  Điều Dưỡng,

TCKT, TCCB, VTTBYT.

- Toàn thể nhân viên khoa CĐHA

3. Nội dung: Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về khai

báo, đề nghị cấp giấy phép tiến hành công việc bức xạ đối với các thiết bị bức xạ

và công tác đảm bảo an toàn bức xạ.

(Thời gian thanh tra từ tháng 01/2020 đến tháng 3/2022, khi cần thiết có thể

xem xét trước thời kỳ nêu trên)

4. Phân công nhiệm vụ.

4.1. Khoa CĐHA.

- Chuẩn bị 07 bản báo cáo về công tác bảo đảm an toàn xức xạ (ATBX)

- Chuẩn bị hồ sơ tài liệu theo quy định của Cục an toàn bức xạ và Hạt nhân tại

đề cương công văn số 11/CV-TTra, ngày 17/3/2022.

4.2. Phòng HCQT: Chuẩn bị công tác hậu cần tiếp đoàn.

Trên đây là kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn Đoàn thanh tra - Cục an

toàn bức xạ và Hạt nhân về việc thanh tra chuyên ngành về an toàn bức xạ và hạt

nhân. Đề nghị các khoa, phòng và cá nhân liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện,

có mặt đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Cục ATBX&HN;

- Sở KH&CN tỉnh Hà Giang;

- Sở Y tế Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- Website Bệnh viện;

- Lưu VT-KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-03-29T16:01:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T16:46:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-03-29T17:04:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-03-29T17:04:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-03-29T17:04:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!